Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 05-07-2025 12:58
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-fulbat-yb12al-a2-fb12al-a2-gel-12v-126ah-150a-
p-3270.html
Akumulator Fulbat YB12AL-A2 FB12AL-
A2 GEL 12V 12.6Ah 150A
Cena brutto 319,00 zł
Cena netto 259,35 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy FB12AL-A2 GEL
Producent Akumulatory Fulbat
Opis produktu
Zaawansowana technologia produkcji baterii Fulbat stosowana do produkcji baterii bezobsługowych, eliminuje zjawisko ubywania elektrolitu.
Bateria napełniona elektrolitem jest szczelnie zamknięta - nie trzeba uzupełniać jej wodą ani mierzyć poziomu elektrolitu.
Akumulatory Fulbat GEL pozwala osiągać im trzykrotnie lepsze charakterystyki niż w konwencjonalnych akumulatorach. Zapewnienie wolniejszej
utraty pojemności w stanie spoczynku, dzięki czemu wydłużają się okresy między ładowaniami konserwacyjnymi. Bateria jest szczelnie
zamknięta, nie musimy się martwić o żadne wycieki kwasu.
Zalety technologii akumulatorów Fulbat:
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Od razu gotowe do użycia
Czopy przystosowane do Harley-Davidson
Bateria GEL regulowana zaworem VRLA
Brak wycieków: łatwy do wysyłki
100% bezobsługowy
Brak konieczności dolewania kwasu
Łatwe do zainstalowania
Wyższy cykl życia
Możliwość montażu bokiem (90 stopni)
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Napięcie [V]: 12V
Pojemność [Ah]: 12.6Ah
Prąd rozruchowy [A]: 150A
Długość [mm]: 134mm
Szerokość [mm]: 80mm
Wysokość [mm]: 161mm
Polaryzacja: Prawy plus - 0
Końcówki biegunowe: 10
Technologia: GEL
Dodatkowe informacje: Uruchomiony fabrycznie , Bezobsługowy
Gwarancja: 12 miesięcy
Dane techniczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold